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kh ol 45 do r0 rokft — Dán byl
návrh it podporován by ho onn

Část článku I v níž jest rozvrh

poplatku byla dána zpčt stanov-

nímu výboru aby k nčmu {iřídán

byl dodatek br líureSe by reserv-n- í

fond s ostatními poplatky k

Hlavní Jednotě spojen byl V jeden
a dále aby vzat byl zřetel na ná-

vrh br Kaplana Zároveň zvoleni

byli bratří Hureí a Kaplan k vý-

pomoci st ji no vJíftmi výboru při a

ve oiniho článku -- - Dán a tčž

poilpio'(ván b I návrh aby články
ó a (i hlava 1 vráceny byly vý-

boru nit stanovy Zpráva o tom

podánu má být i v odpoledním jed-

náni — (''lánek 7 hlava čtvrtá
beze ("'lánek Hpřijat ziuéiiy - -

přijat byl s malou opravou Mí-

sto 2" eenlu má stálí () eeiilTi a

ku konci má být i vynecháno slo-

vo "obsaženého" — ("'lánek !)

lano v byl vynechán ("'lánek 10

přijat a má ztlili následovně Vši-

chni členové vřadčni budou do la

kovčho platebního rozvrhu
v jakém stáří k Jed-Hol- é

prihldupilí Vseidiny certifi-

káty musí býlí číslovány a čísla

jejích v knihách spolků i Hlavní

rřadovny zanesenu (''lánek 11

vrácen zpčt výboru - - ( 'lánek 12

přijat H přídavkem slov "se svole-ní-

účetního výboru" - flanek
Pl přijat beze ziuéuy (''lánek

1„ hlava p
přijat s vynecháním

slova "duvériifk" - ("'lánek 2

odstavec n) přijal beze zmčny
Odstavce e) přijat m dodatkeni :

"též oznámili musí v 5 dnech lil
Přadoviiě všechny odstouplé a vy-

loučené členy" - Odstavec d)
oři jut byl s dodatkem i "jen kte-

rý jest l nemocenské podpoře
— - Odstavce e) říjat be

ze zméiiy — Odstavec f) byl zru-íe- n

Schfizc odročena ve 12 hod

V poledne Protokol napMil

ANT VífTlA 1 tajemník
K HOPŠHK 2 tajemník
JOS TYKA předseda sjezdu

Odpolední schůze zahájena livlu

v 1 :'0 bod od br předsedou
Heslo vyzvednulo bratrem průvod-
čím fViuifárciii Všichni zástupci

byli přítomni Mratr Krch ozná

míl že bratr Síllui dostavil se do

INTERNATIONAL HARWESTER COMPANY OF AMERICA

iior'iiiniieil

mu kde bude Hlavní Přadovim —

Olánck 4 přijat beze zmčny —

fl áncl f) přijat n malou opravou
(iod JíleriMi a) by tříčlenný účet-n- í

výbor byl nejblížíích čísel

Slovo "důvěrník" odpudit - - Ná-

vrh dán a podporován aby se člá-

nek ") pod literou a) vzal v ú va-

lní — Návrh dán a podporován
ii by oprava článku ó části 2 by-

lo dánu mi místo Mnrčho článku
Jest následující r Hlavní Přadovna

pozůstává z úředníků zvolených ze

zásl tipců na sjezdu a sice z před-sed-

míslopředscdy tajemníku
pokladníka a tří členů účetního

výboru Tito vyřizují veškeré zá-

ležitostí povstalé za t ji w mezi po-

sledním a příštím sjezdem jako
nedorozumění mezi spolky uklá-

dání peněz a vůbec cokoliv k pro-jedná-

přijde vyjímaje právní
úniitní nadace které mohou býti
bratrem velkopředsedoii velkotn-jeinníkeii- i

n velkopokbuliiíkem vy

placeny Ve všech ostatních záb1-Ži- l

oslech roliodllje většina výse

jmenovaných úředníků až do lite-

ry a -- - Odstavec b) přijat h

má se vynechali slovo

"druhý místopředseda" — Od-Mave- c

v) přijat h malou opravou:
"od každé schůze spolkové do pěti
dnů" Na stránce !J1 "odevz'lati
do H dnů" Dále byl dán návrh

nby přijal byl tento dodatek 'ma-

jetek Jednoty opatrovali a dosta-teénoi- i

mísliiost pro schůe Hlavní

Jeilnoly zaopatřili e svého služ-

ného -- - Odstavec následující při
jat tak jak zněl — Odstavec e) a

t) byly poiieeháiiy br Vrábkoví

který sí je přál spraeovalí a opra-

vili do večerního zasedání Na to

schůze byla odročenu mi 7:o0 bod

večer

Schůze večerní zahájena br

předsedou o 7:W lual večer

byli: Jan Jelínek Krank
Karas u Kraut Jelínek Zpráva o

lila vílích stanovách je následující:
Náhradní článek v oddělení dru-

hém hlava I článek o odstavce
) h f) jest následující' l 'četní
neb výkonný výbor pozůstává z

tří členů v hlavním sjezdu Jedno-

ty zvolených Povinností těchto

jest dohlíželi na vedení správy
úřiidní knihy prohlíželi jakož i

veškeré záležitost i celé Jednoty se

týkající vyřizovali Schůze jí

sc každé 4 měsíce a to v den

který ku schůzi určen byl n

s hlavními úřadníky
Kdyby nutnost toho vyžadovala
svolá mimořádnou schůzi Vede
pří-n- ý dozor na vedení knéli útů
i všech záležitostí Jednoty a rov-

něž je jeho povinností každé 4 mě-

síce uch třikrále za rok se sejiti
knihy a ácty jakož i vydání sprá-

vy úřiidníků prozkoumali a porov-
nali a když shledají vše v pořád-
ku svými podpisy potvrdili Kdy-

by však nějaké nesprávnosti shle-

dal jest povinneii u oprávněn kdy-
koliv zvláštní schůzi celé Hlavní

Jednoty svolali a provinilého
bezodkladně sesadili z ú

řadu Až do Času sejití každý
jest tělesu tomuto povin-ne- n

na - požádání všecky knihy a

majetek jemu svěřený bez zdrá-

hání odevzdali Odstavec x) bu-

de odstavcem f) a má býti vyne-

cháno slovo "jedenácti" — ('lá-

nek ó přijat byl h opravou Slova

od "nachází" ž do "zaneseny"
mají býti vynechány Dále bvla

vynechánu slovu stran hondu míst-

ních důvěrníků — (''lánek ti při-

jal v původním znění — 1 'lánek 7

přijat bez opravy --— H I dále při

jat článek a ní následovně V

pádu uprázdněni aneb

tinNti některého člena Hlavni úřa

dovny maji zbývající členové u

prádiiěiié ihÍhIo obsadili Tak
é loUto je li možno má býti ob

nu l imem spolku ku kterému

telilo úiadllík Itáb iel Dále by-l-

jeiblállii ! tállkll 4 bliva I

Dále podán hvl lliuh iibv se při

jid jak ťotl s dodilki ni ithy vý

d ne i Mrvili lund ha fjHKSi ''

u ltl Oři ♦ I 0 1 I eenl V lni

i iuiki ti tiiiin tu í ič Nivih

ll lilu j llollllM pi l hlt 1 buďoi
eu ntv t Mrvuí fond ii
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li v měsíci o J hod odpnl J'(tiImc(ii

Kiircl Kolín nibitopreilHcilkyiiň Miobi

Kubeš tiijeiiinlk Jmi J Ilrlck UFD
Nu I Jlox UH ačclník VAc W J'hiy-lun- t

pokladník Jos 1'ckArck prfivodčí
Kiiuiiii licpcskii vnllřnl HtrAž loučí

VfOikoviiI MlrA% Josef lliivlíiS vý-

bor iiiiijetka nu tři rokv Jo F Kopli-če-

ňčctiií výbor Jmi Hindclúř Front

Dolciil a V KopAček

Bpolok ílothie Č 11 V Bo Omaha Neh

odbývA svfi achfizi! kiiMoti 2 slfiuhi v

iiičkícI v H hod večer v Národní Míní

i ji sil ii ? ulici Předsedu Jun (Vrvctiý

2U n i ni aíÍHto přcd Jan KubAt

Adolf ZculAk 1!UI( No 20 Ht„

ňčctnlk Jmi Itliižck 1H20 q Ht pukl

Josef VocAsck 21 H Ht prňvodcp í

lJcruii vnitřní ntrA VAc Huchý

venkovní Mtruí Josef llolubAř

Spolok Chrudim t 12 T Bacino Win

iidhývA svo ne hlízu kníiloii třetí ncdélí

v měsíci ve 2 hod odpol Předsedu Fr
Aílcr inlst před J V Černý tnjciiiiiík
M F lloiichn KIlH Ioii(íbiii uvil ňčeť

ti í U Ant Jloležiil H23 Jont Ht pokliiď
ti ÍR AI Voslřcl I7i!it N Ht Clnír Ht„

průvodčí Jos Zobnč strAžufk Jos lloii-dn- i

pniporcčník Jmi Milfnít výbor
í V"

Černý V Jinlrný Aii)ť

Hinerdii výbor majetku Jim Petržilku
Jun Hvh Jos ] lusek

Spolok Český Lov í Vi v Scafortli
kedwood Co Minn

nilliývA svčí schňzn kiíždoii 2 ImmIčII v

("sici 'ředscilH Kiiriťi Housek tlíÍHlu-pre-

VAc Pistulloi tnjenoiík Frioili

MlícfIVI Hetiřorth Minn Ačclník VAc

1'niiitniT poklinliilk Jos HiuctAk Hen-forl-

Minn (irúvodčl Ant Zujíc vnitř-

ní ilrúž Jun Posckiiuý venkov td thb

ňinioii Helfert

Spolok Ludlinlr KlAcol Č 11 Hatigou
WlHCOiiHln

odbývA své neli íize každou 2 mulěli v

inČMÍcl 1'feilscda Albert Kučit místo-

předsedu Jim Krahulce tajemník Jus
fiiiiiutck úéctiiík TomAš Herdu pokl
Josef Koukl irfivodčI LtikAi! Lckau

vnitřní strAž MutěJ AímAnok

Spolok Jan Hul í 1S Hopklnu Minn

odbývA svA sehii ze každou l neděli v

měsíci vo 2 hod oďpol v síni hr Jos
Tottiškn Předsedu Fnink HťuMtný

H Ilyšíivý tujeiuuik J W

Itruž účet nik Jim HlěpAuck poklinliiik
John Hinkii průvodčí F Ilcjdii it Kate-

řinu Holíková striižní ll Janko

Spolok Cech C 16 V Bottineau N D

oilbývá v(i mlííiti každou 4 neděli v

měsíci ve 2 hod odpol Předsedu Mur

AtepkH liilstopředsrdkynň Kutcřinu Ii
(kovA tiijeiniiík F J Itlcihu íiotti
iieHii V ! účet nik Adolf Pospíšil po
kliidiiik J F lllci-h- vnitřní strii J J
holčini venkovní st niž F J llioius
účelní výbor M T VVHshtii Anna Hle

chová h 1 1 Ikdcihl

Spolek Tábor t H Bechyň Minn

oilliVVii svř SiliilXi' kuíduii první neděli

v měnili Předsedu Josef ilořejŇl tu-

I nik Jos Novák lť 7 I' Nu I 'li-

viu MIiiii iiielilk 1 11 Hiildt-lí- ř pu
kludiiik Jun Hhiiberl

Spolek Biatři Sovětu i 13 Di¥úú4
Wiscouaiii

odbývá svě mlňe kuJlni ll i V

ii) l i l't-Ue- Jiii Fol ii 01 tniitii

pied Jo JoHifek tajemuik Jm Piu b

111 I nik li I Jxiofek p'kladuik Jm i
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Sjezdu
Čegko-Slovanuk-

ó Dčlnické

Podporující Jednoty
konaného vt dnncli 24— 24 ledna 1908

v Tině City Minu

I)K DIíTIIÝ

Odpolední Hcliťízo zahájena hy-li- i

hru Irem ifť!'('i(i[ v 1 '! Itod

Heslo vyzvednulo li nitrem priV
v h ti íiu K Fiinfaiom Vsiclmí

loji prii o r ii í lir Ja ri líu-lí- l

niiciuocnél ii kví' (lvu lilasy
luiitru Kmín Knlitiovi

IVotolloI ( MellflZC Jllílllllé étcll II

H Illillllll nplaVOU 'přijal (''ten liyl

Idulioprcjltý telegram ml lOŽe

CIiIMkIÍIII liUeilie ")H II MllIlO

přejné ilopinv od xpolku Slovan é

l SI Pnul Minu Svatopluk
1 MniilííoiiHry Mimi lifí l'odé

Imidsltý 20 Wíllow Kivcr

MilllK II (id lillltlfl JoMefa Sicílií- -

ku z Idii-iíM- ' Wh Přijaly hý-

ly s iiihInciiÍiii ii na navrli provo-
láno Itylo zasílatelům třikráte 'Na
zdar!' I i I NeJiuze hýla odročena
lo le chvíle ni výhory Imiloii itio--

podlili své prii vy

Výlior mi stanovy podlil zprá-

vu následující
Hlavu 'l„ článek J„ livl přijat na

odporučení heze znifriy --- ('lánek
"

zrušen v celém znřiií - - V t
íi odporučil výlior iihy vynechalo
w slovo "musí" h nahrazeno bylo
(uloveni "má" Dále podán

ná-vr-
h

alty k onomu řlátiku ku kou-

ří přidáno bylo slovo "a nesmí"
— i'oí hylo velkou většinou IiImhA

přijato Pii jut byl návrh aby
článek ten přijat byl n opravou
jak znf ('lánek 7 přijal hez

Sehřizc v o' liodiu večer byla
odrnVna a zahájena opřln1 v 7:'I0

bod vecer

Hyl dán návrh br Houškou aby
článek H hlava '{ nyní článek 7

hyl zriiH'ii a nahrazen byl řlán-k- e

id hrutrem Burešem vypracova-

ným který zní následovně : ('len

sterý by přisel k úrazu který by

jej jakékoliv práce neschopným
irinil a to bez svého za vinéiií

mích clen který by byl postižen

nezhojitelným neduhem bez svého

zavinění nifiže podali žádost na

Hlavní Jednotu (' H D I' í o

píijéloi na eertiřikál ne více vsak

roéně než 10 pnocciit obnoMil llfl

řiéj) certifikát Hlavní Jednotou

('' H I) 1' Jednoty vystaven #á- -

lo- -t taková musí hýli odporučenu

předsedou tajemníkem ú ''etnikem

n tnÍHliiiiii lékařem spolku k uč-ln-

Žadatel náleží I lluvní Jedno-

til pak na odporučení takové tnfi-ž- e

puk pňjéku učinit 1'ovínne y

na úmrtí nobé Hlavní Jed-ímt- a

ionechá pfijéeiié eYiHtky —

Uále navržen dodatek br Kapla-

nem a přijat aby přidánu byla
nIovu "ae svolením (lédieft" —

Dále příiilo jednání o záležitOMti

bratra Madury který nalézá w v

neuvil elinroniyhliiýcli v St 1'eter

Mimi Jeho dědicové žádají to-ti- ž

za vyplacení jeho naduec
dle článku M l'o delíí de-bať-

é

byl přijat návrh aby ne tato

záležitost ponechala Hlavní Křa-dovi-
ií

h bratru právníku Solxttko-v- í

k vyřízení Schůze zakončena
v í) hodin večer
Protokol na psal
ANT V VHTlA 1 tajemník
K POPŠKK J tajemník
JOS TYKA předseda

DKV TftKTÍ

Schůze dne 'JI ledna Zahájenu

byla v HtO ráno br píedsdiii
Hfxlu vyvetlouto bratrem prňvod-4'íi-

Kiiileiii Fimfárciu Viichni

zástiipcí livli píílionni ("'ten pro-toku- l

t tiiioulěho ilne a přijat s do-

datkem e inilo sIkvh "musí"
má -- táti "mue" Návih dán a

podporován by uvolen ! I

výbor k upravení knih pro

iindniky a soleni bi iiUleduji
ft ItureŇ iViiVLi a ťhnifHk Na

to dána jlpoio án uá i li b

ío!cii bl 'bor na ůoaH umí

d i Oli oti ttdltii h khUek T t

l in ii li { i vpi Hcováhv a v připa-

dl' b m nu lilo se trtk státl do

nk uiVtií s jciido Mlá I 1 1 l' mi

li ťh uio tibivním úfeihokum u

ťiliSimi v boto N jl"r
l i i tortlti KU( T) Srimt k

ptitiit lro o ln 1'I
ť do ii i i tlioik ?' ťUil

t U ! ) Jk ti io

li InMrU b l4Hrl " tl
'iiikm l khtrt t III í í
1 ! pnut jk íi" tsln k

J plijt tpll'U f oj'
I : I l 4

' ' 'l M ' r "

i i Kl k t ljlt ll MÍ d tii
(V ll ' IomIiiÍ

11= t I pj!i'v ljt l't ti

i k )! j
I ('kAio " -

l i k i l t i i l i o oth

£'!
íi " 'Kle

His-ti-

tic

vi "
Mi "
il " :iii-

Ví "
i: "
ll "
v "
i o "
17 "

ťi " 57c iHX
"') " (i''c 41 lil

( 'lenové kleří do Jednoty již pa-tř- í

platí úmrtní poplatek dle slá-ř- í

kdy do Jednoty uvedeni byli s

rozvrhem reservnílm fondu a po-

platku tni Hlavní Přadovnu mé-s- í

'ně

l!y dán návrh na ukončení schů-

ze a protinávrh aby v jednání po

kraěováno bylo už do 11 hod Pro-

tinávrh propadl Schůze ukonče-

na v II hod večer Protokol napsal
ANT K VUTIŠ 1 tajemník
K HOPSKK 2 tajemník
JOS TY PA předseda sjezdu

( llnloiličclií lilliloliclic)

Z kruIiLi C S D P J

New Minn TímtoPrague - - o

zuiniiije se všem členům spolku
Č ó CSDPJ že velmi důležité

jednání v příští (březnové) sehii i

vyžaduje přítioiinosl všech členů

Jednání bude hlavnč týkat se otáz-

ky máme li vypláceli podporu V

pádu úmrtí anebo nikoliv S bra-

trský pozdravem
M V ISaštýř

Hopkim Minn — í!téné pořa-

datelstvo orgánu! Tímto Vám na

Vědomost dávám že bratr A P

Klíne a seslra Mary Kline vzali si

přeslupní u a odstéliovali se

% llopkins -- - Všichni členové sjol-k- u

Jan Hus jsou žádáni by se do

stavili do přišlí schůze která od-

bývá se dne ó dubna za příčinou
důležitého jednání S bratrským
jednáním J M Urož

Olívia Minn — Vzdávám touto

eeyou vřelé díky ctěnému spolku
("'echoslovaii 10 ("' S I) P J
zu správné a rychlé vyplacení
úmrtní pojistky v obnosu $1000

I o mém zesnulém manželi Odpo-ručuj- i

velmi vřele ozničeiiou Jed-

notu všem našim krajanům jako
úplné spolehlivou a všem požadav-

kům vyhovující Zároveň vzdá-

vám vřelé díky členům výše ozna-

čeného spolku za veškerou pomoc
0 doprovození mého zesnulého

manžela k odpočinku věčnému Sr

dečný dík vzdávám i všemu české-

mu obecenstvu které pohřbu se

HÍ''astnilo a veliký zármutek můj
zmírniti se snažilo

Anna Sháněl a 12 dítek
Owatonna Minn — Ctěná re-

dakce! Puďte tak luska ví a otisk-

něte těchto několik řádků v našem

orgánu Máme po sjezdu a jsme
zase spokojeni Musíme o něco

málo více platit ale doufám že to

vydržíme I 'čet nik bude aspoň
mít i lepší počítání Oprava jest

oprava a proto konají se sjezdy

aby se opravilo eo opravy vyža-

duje Nyní jest třeba aby kraja-
né v hojném počtu ku spolku při-

stupovali 1" nás to jde jaksi spo-

ře ale doufáme že i zde budeme

později úspěšněji pokračovali I

našeho spolku opětné povoleno po

hiviění vstupné na li měsíců Muži

platili budou iflóo ženy zdarma
Dnes máme de městokoii volbu

Je zb opětní boj proti saloonům
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poštu iieiuohu čekali lni výsledek
Se srdečným pozdravem
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ADRESÁft SPOLKŮ
Úesko-Slo- v Délnlckó Podp Jed
pru slňty ložící nit zAjiinl od íčky

MííhsÍiií jiiloiž I pru
11 Mlcliíuioi

Hlavni Jodnota v St Paul Minnesota
PíhiIiiícI 11 úceliíia vdiiirciii sn

jilll iiéltkcill hllžilrlio clvrtlclí liliccž

výsledky i'dioil iivcři'ji'n)vílny builoii

v orěi nu tciliinty it tím způsobem pol-k-

vciSkcrat ziiAinnHt idelrí
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Vojtech Nciiicc tiijcaniík Fr A Krch
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& Holičtí Ht Ht 1'uul Mimi

Spolek Svatopluk č 1 Montgomory
MinnoNOta

odlivi sví-- sclifizu kiíždoii čtvrtou i

v I v síni K'el k Kiikiiéliu

1'fciUcilii T K Htinif-- MiístiiřcilNcdii

Vicliiv Acllni ňéiitiiík Ins K Hokul

liijciiiník TUn lliiiidscliiili pukliiď
nik V Némcc průvoilrl Iiikub Vondru

iriimicciiík V Iorenc n lulia 1 Iticl
strfi vnítínl V Ilejda nríi venknviil

John Hiulck v(lmr ňcclnf Jolni F Ku

kačku lnu Nnvotiiý a J a o Ittidík

Spulnk Mladotech 6 2 v Le Buour Con-to- r

MinnoHota

odliývA své schrte každou ncdéli v

uiČHÍcl v síni JOOl' Předsedu V L

Viíoiovský Jc Hucur Center Minn

tiijciniiík II Kiti'rsoH Íjc Hucur

Center Mínu poldielnfk Vňeluv Kra-vi- l

lc Hucur Ccnlcr Mimi

Bpolck Slovan 6 3 Bt Taitl Minu

odlivA schůze kudlou třeli neděli v

iiicMici v síni fďnlii Č'ccli ťícilscilii

Mini Keiil S7I) Tímciiroia Hl

Jos linlík 77 bublin Hl

Friink Zelený tlllt ricnsiiiit

Ave účet V Hélkii !Í7i Western Ave

pokladník 1'rnnk llioinl 72'l W 7th

St průvodčí Fr 1'riAuck pniporcčník
Alb Korbu vnitrní strA los (lolfreiil
vciikovnl strňž Alb Zncliar výbor

los Viirhiiník Fr Ityšíivý V

Vondru ňčetní výlior Alb Zni liiir M

Válek Jos HtrAnský

Spolek Karol Havlíček Borovský č 4

Minneapollrt Minn
odbvvA svč fiHi ku žilou ! neděli v
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(jezdu jako delegát č '{ V té pří

činy vzdává se dvou Mašli které

zastupoval v čase nepřítomnosti
br Silhy Protokol ze schůze mi-

nulé čten a přijat bez opruvy
("'lánek 2 hlava 1 odstavce ií)

ziiičiičii n zní následovní' Péct ní

výbor musí každé J měsíce s před-

sedou tajemníkem a účetníkem

knihy účty a zprávy úřední ti

a s knihami porovnali ii

přesvědčili se zda všechny popla-

tky v čas a x správném obnosu za

slány jsou Hhledá li že vše v po
řádku jest svými podpisy výkazy

ty potvrdí a ve schůzi následující

právu podá Péetnímii výboru

(tlačeno bude služné dle usnesení

spolku — Odstavec li) Povinno

stí výboru majet ku jest chránit i

spolkový majetek ukládali spol
kové peníze a dle usneseni spolku
s majetkem naložit i — Článek

přijat v původním zoéní a ku čl

í přidán dodatek aby výbor ma

jetku byl poviniieii dát za sebe zá

ruku — Hlava ti článek 1 přijat
bez změny Ujednáno aby o člán-

ku druhém rokováno bylo až na

konci hlavy fi — Hlava i„ článek

přijat beze změny ti bude člán-

kem druhým - ("'láncl 1 bude

článkem M a rovněž přijat bl beze
změny — ('lánek o bude článkem
4 čl ti bude čl " čl 7 bude čl

0 učebny prijatv lylv neze jmé
ny ( lánek 2 bode élánki lil 7

přijat bl v původním znění --

Hlava 7 článek 1 přijat s opru-vin- í

Misi o slova "tajemníku" má

hýli "iWtuíku do pokladny mUt

mho pIkii" Dále přijat b I -

dalek ha InUtě "lioVě Vydaná
- itiože hýli "liitáí obniivehii"
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